de equipamentos de Videoconferência, distribuídos em 5(cinco) itens,
conforme discriminado no item 1.1 do Edital e disputado em lote
único, para uso na Sede da Codevasf, Brasília-DF, que considerou
vencedora a empresa INNOVO TECNOLOGIA LTDA, pelo valor
global de R$ 1.195.700,00 (um milhão, cento e noventa e cinco mil
e setecentos Reais).

MARCO AURELIO AYRES DINIZ
Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado

Infraestrutura da Codevasf

(SIDEC - 15/12/2017) 195006-11201-2017NE000038

1ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

EXTRATO DE DOAÇÃO

Processo nº 59510.002564/2017-26. ESPÉCIE: Termo de Doação nº

[...]

1.513.00/2017, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE URUCUIA/MG, CNPJ nº
25.223.850/0001-80. OBJETO: doação de 01 escavadeira hidráulica.
VALOR: R$ 366.500,00 (trezentos e sessenta e seis mil, quinhentos
reais). DATA DA ASSINATURA: 28/11/2017. SIGNATÁRIOS: Pela
CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Ro-
drigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pelo município o Sr. Rutílio
Eugênio Cavalcanti Filho, CPF nº 160.133.106-10.

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

nicípio de Janaúba, estado de Minas Gerais, foi HOMOLOGADA
pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ªSR, através da Resolução
Regional nº 666/2017, e os serviços foram adjudicados à empresa
SJG SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA - ME, CNPJ 23.063.735/0001-60, pelo valor de R$ 120.144,76
(cento e vinte mil, cento e quarenta e quatro reais e setenta e seis
centavos).

ALDIMAR RODRIGUES FILHO
Superintendente Regional

(SIDEC - 15/12/2017) 195005-11201-2017NE510308

8ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA No- 4/2017 - UASG 195015

[...]

houveram recursos administrativos interpostos contra a decisão do
julgamento das propostas financeiras emanada pela Comissão Técnica
de Julgamento da Concorrência nº 04/2017. A empresa HIDRAELE
PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 23.687.031/0001-68, sagran-
do-se VENCEDORA com valor global de R$ 4.018.156,85 (quatro
milhões, dezoito mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta e cinco
centavos).

JOÃO FRANCISCO JONES FORTES BRAGA
Superintendente Regional Interino

2ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2016

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 59520001283201575.